Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

2010/2294(INI)

Acces du public aux documents (article 104, paragraphe 7, du réglement),

années 2009-2010

Sujet

1.20.05 Acces du public a l'information et aux documents, relations avec

I'administration

Evénements clés

16/12/2010

15/06/2011

24/06/2011

13/09/2011

14/09/2011

14/09/2011

14/09/2011

Annonce en pléniére de la saisine de la
commission

Vote en commission

Dép6t du rapport de la commission

Débat en pléniere

Résultat du vote au parlement

Décision du Parlement

Fin de la procédure au Parlement

Procédure terminée

A7-0245/2011

(=

(4

T7-0378/2011

Résumé

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-7-2011-0245_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/CRE-7-2011-09-13-TOC_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-7-2011-0378_FR.html

