Fiche de procédure

Informations de base				
INI - Procédure d'initiative	2010/2294(INI)	Procédure terminée		
Accès du public aux documents (article 104, paragraphe 7, du règlement), années 2009-2010				
Sujet 1.20.05 Accès du public à l'information et aux c l'administration	documents, relations avec			

Evénements clés			
16/12/2010	Annonce en plénière de la saisine de la commission		
15/06/2011	Vote en commission		Résumé
24/06/2011	Dépôt du rapport de la commission	A7-0245/2011	
13/09/2011	Débat en plénière	-	
14/09/2011	Résultat du vote au parlement	<u> </u>	
14/09/2011	Décision du Parlement	<u>T7-0378/2011</u>	Résumé
14/09/2011	Fin de la procédure au Parlement		